כבוד השופטת, סגנית הנשיא ענת חולתא בפני
מדינת ישראל-תביעות נגב בעניין:

המאשימה ע"י ב"כ עו"ד ליטל פרץ
נגד

פלוני (עציר)-בעצמו
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד ורד אברהם

גזר דין

רקע

1. ביום 7.6.21, הורשע הנאשם על-פי הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, בעבירות תקיפת עובד ציבור,
לפי סעיף 382א(א) לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: החוק).

2. על פי החלק הכללי בכתב האישום המתוקן, החל מיום 5.2.20 ועד למועד הרלוונטי לכתב האישום שהה
הנאשם כמטופל בבית החולים הפסיכיאטרי בבאר שבע באשפוז על פי צו. המתלונן עבד באותה תקופה כאח

בבית החולים.

בתאריך 22.2.21 בשעה 19:00 או בסמוך לכך, בבית החולים הפסיכיאטרי בבאר שבע, הוצאו המטופלים לחצר
המחלקה, על מנת שהמנקה תשטוף את הרצפה.

מאסר על תנאי לתקופה של 6 חודשים המאסר המותנה יופעל אם תוך תקופה של 3 שנים מיום
שחרורו, יעבור הנאשם עבירת אלימות מסוג פשע.

ה. פיצוי בסך 2,000 ₪ למתלונן, ע"ת 1 בכתב האישום. הפיצוי ישולם עד ליום 15.9.21 לקופת
בית המשפט. המאשימה תמסור פרטי המתלוננת למזכירות בית המשפט ללא דיחוי.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ד' אב תשפ"א, 13 יולי 2021, במעמד הצדדים.